de linha leve e utilitários 

Até 1.200 Hora R$ 90,00 R$ 108.000,00 

02 Serviço de manutenção em veículos e 
máquinas da linha pesada 

Até 3.000 Hora R$ 120,00 R$ 360.000,00 

Valor Total do Lote R$ 468.000,00 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 468.000,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil reais) 
anuais. 
O custo estimado para a aquisição de peças, durante o prazo de execução dos serviços, é de R$ 200.000,00 
(duzentos mil reais).  

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Os recursos orçamentários, para fazer frente às despesas da presente licitação, serão alocados quando da